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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.7 78280 ja

EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999 L F 1.5 90121 ja

FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.2 92396 ja

GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.6 91789 ja

HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.35 103933 ja

KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen 1996 R F 1.4 84245 ja

KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F 1.20 92513 ja

NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 3.7 103937 ja

PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999 R F 1.8 86337 ja

RÜTGERS Lisa NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.14 96495 ja

SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.12 96184 ja

STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 3.8 102600 ja

ZIOB Laura MR CTG Koblenz 2004 R F 1.31 103378 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 46.0 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 004 38.0 GER KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 005 29.0 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 006 23.0 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 007 19.0 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 008 13.0 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

7. 1 012 6.0 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 1 014 4.0 GER RÜTGERS Lisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

9. 1 020 3.0 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen F ja

10. 1 031 1.0 GER ZIOB Laura MR CTG Koblenz F ja

11. 1 035 1.0 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen F ja

12. 3 007 5.0 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen F ja

13. 3 008 5.0 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Sabre weiblich Senior

4 [2020] Deutsche Rangliste Sabre weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.02. 13:00

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.02. 14:15

16er KO mit Platz 1-16

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 21.02. 14:15

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Sabre weiblich Senior

4 [2020] Deutsche Rangliste Sabre weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 1

ENACHE-MIJA Bianca, GER MR Königsbacher SC , SCHIFFERS Alexander, GER MR FSV
Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIOB Laura GER CTG Koblenz 1 1 2 2 3 V 2 1 15 29 0.167 -14 7.
FUNKE Julika GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
DERKUM Liska GER TSV Bayer Dormagen 3 V 2 3 2 4 3 1 19 27 0.167 -8 5.
RÜTGERS Lisa GER TSV Bayer Dormagen 4 V 2 V 1 V 2 3 20 21 0.500 -1 4.
EIFLER Larissa GER TSV Bayer Dormagen 5 V 3 V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
STRAUB Fanny GER FC Würth Künzelsau 6 4 1 V 1 1 4 1 16 29 0.167 -13 6.
NEUMANN Sina GER TSV Bayer Dormagen 7 V 3 V V 2 V 4 25 21 0.667 4 3.

Runde 2 13:00 | Bahn 3

BUJDOSO Gergö, GER SW MTV Mainz , MÖLLER Tom, GER SW TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRÜGER Léa GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 3 V 4 23 17 0.800 6 2.
PETER Katharina GER TSV Bayer Dormagen 2 3 0 V 3 V 2 16 23 0.400 -7 4.
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 3 4 V V 4 V 3 23 16 0.600 7 3.
HERBON Felice GER TSV Bayer Dormagen 4 2 4 2 4 2 0 14 25 0.000 -11 6.
GETTE Elisabeth GER FC Würth Künzelsau 5 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
SCHILLINGER Ylvi GER FC Tauberbischofsheim 6 3 4 4 V 3 1 19 22 0.200 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FUNKE Julika FC Würth Künzelsau 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER GETTE Elisabeth FC Würth Künzelsau 5 5 25 17 1.000 8 Q

3 GER EIFLER Larissa TSV Bayer Dormagen 5 6 28 14 0.833 14 Q

4 GER KRÜGER Léa TSV Bayer Dormagen 4 5 23 17 0.800 6 Q

5 GER NEUMANN Sina TSV Bayer Dormagen 4 6 25 21 0.667 4 Q

6 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 3 5 23 16 0.600 7 Q

7 GER RÜTGERS Lisa TSV Bayer Dormagen 3 6 20 21 0.500 -1 Q

8 GER PETER Katharina TSV Bayer Dormagen 2 5 16 23 0.400 -7 Q

9 GER SCHILLINGER Ylvi FC Tauberbischofsheim 1 5 19 22 0.200 -3 Q

10 GER DERKUM Liska TSV Bayer Dormagen 1 6 19 27 0.167 -8 Q

11 GER STRAUB Fanny FC Würth Künzelsau 1 6 16 29 0.167 -13 Q

12 GER ZIOB Laura CTG Koblenz 1 6 15 29 0.167 -14 Q

13 GER HERBON Felice TSV Bayer Dormagen 0 5 14 25 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



German Masters

Bonn (GER)
21.02.2021 -

OFFICIAL

Sabre weiblich

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0009.1
21.02.2021 17:05

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 12 1.000 18

2 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 17 1.000 8

3 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 14 0.833 14

4 GER KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 17 0.800 6

5 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 4 6 25 21 0.667 4

6 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 3 5 23 16 0.600 7

7 GER RÜTGERS Lisa NR TSV Bayer Dormagen 3 6 20 21 0.500 -1

8 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 2 5 16 23 0.400 -7

9 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 1 5 19 22 0.200 -3

10 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1 6 19 27 0.167 -8

11 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 1 6 16 29 0.167 -13

12 GER ZIOB Laura MR CTG Koblenz 1 6 15 29 0.167 -14

13 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 0 5 14 25 0.000 -11
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C | 16er Tableau      
 

1
FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 14:15

9
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

8
PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 2 So. 14:15

5
NEUMANN Sina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
ZIOB Laura
MR CTG Koblenz

GER   11

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 2 So. 14:25

13
HERBON Felice
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

4
KRÜGER Léa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BUJDOSO Imre (GER)

 

3
EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 14:15

11
STRAUB Fanny
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

6
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 4 So. 14:15

7
RÜTGERS Lisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

10
DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 1 So. 15:30

PETER Katharina (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

NEUMANN Sina (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 2 So. 15:30

KURTH Emily (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DERKUM Liska (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 1 So. 14:45

1
FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 2 So. 14:45

5
NEUMANN Sina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

4
KRÜGER Léa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 1 So. 15:00

3
EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 2 So. 15:00

7
DERKUM Liska (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

2
GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 1 So. 16:00

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KRÜGER Léa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 1 So. 16:15

EIFLER Larissa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

R: MÖLLER Tom (GER) / V: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 1 So. 17:00

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

EIFLER Larissa (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: MÖLLER Tom (GER) / V: BUJDOSO Gergö (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 1 So. 15:50

1
PETER Katharina (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

2
KURTH Emily (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 2 So. 15:50

1
NEUMANN Sina (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

2
DERKUM Liska (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 1 So. 16:40

1
KRÜGER Léa (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

2
GETTE Elisabeth
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SCHIFFERS Alexander (GER) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

ZIOB Laura (12)
MR CTG Koblenz

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
SCHILLINGER Ylvi (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 3 So. 15:00

5
ZIOB Laura (12)
MR CTG Koblenz

GER   9

4
HERBON Felice (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
STRAUB Fanny (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

  Bahn

7
RÜTGERS Lisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 3 So. 15:30

SCHILLINGER Ylvi (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

HERBON Felice (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 4 So. 15:30

STRAUB Fanny (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

RÜTGERS Lisa (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 3 So. 15:50

HERBON Felice (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

RÜTGERS Lisa (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BUJDOSO Imre (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1
ZIOB Laura (12)
MR CTG Koblenz

GER  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 4 So. 15:50

1
SCHILLINGER Ylvi (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

2
STRAUB Fanny (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: BUJDOSO Gergö (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

2 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999

3 GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2000

4 GER KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen 1996

5 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

6 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

7 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

8 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

9 GER RÜTGERS Lisa NR TSV Bayer Dormagen 2000

10 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

11 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 2003

12 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

13 GER ZIOB Laura MR CTG Koblenz 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER C B ENACHE-MIJA
Bianca

1 1 1 0/1 1 0/1 4 2 0

CN B B SCHIFFERS
Alexander

1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

BUJDOSO
Imre

1 1 1 3 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

D CN B BUJDOSO
Gergö

1 1 0/1 1 1 0/1 4 2 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999

Bronze GER GETTE Elisabeth WÜ FC Würth Künzelsau 2000


